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Barneblikk styringsgruppemøte 16.02.23 
 
Tilstede: 
Brukerutvalget Helse Møre og Romsdal Ann Helene Skare og Lasse Honningsvåg 
Enhetsleder Tove Martinsen fra Molde kommune 
Kommunalsjef Marit Botnen fra Ulstein kommune  
Foretakskoordinator for Barn som pårørende i Helse Møre og Romsdal Eirin Liadal  
Konstituert avdelingssjef for Psykisk helse barn og unge Hilde Sivertsen 
Klinikksjef KPHR, Helse Møre og Romsdal, Ståle Hoff  
Barneblikk-koordinator Mette Grytten  
Meldt avbud: Seksjonsleder stab Psykisk helse og rus og BB styringsgruppeleder Ole Lorvik 
Seksjonssjef Vivian Dyp fra Ålesund kommune, kommunalsjef Olaug Haugen fra Kristiansund 
kommune, Statsforvalteren rådgiver Ragnhild Naas/Anne Mette Nerbøberg 
 

 
1. Forsinkelser i breidding av Barneblikk 

Ståle Hoff orienterte om de økonomiske rammer i klinikk psykisk helse og rus. Det er ikke frie 
midler i klinikken som gir rom for utvidelse av foretaket sine stillinger i BBFene. Det betyr at 
eksisterende team fortsetter som før, mens det på dette tidspunktet ikke er tilrådelig å bredde 
tjenesten til flere kommuner. Samhandlingsavdelingen i helseforetaket ser på muligheter for å 
skaffe eksterne midler for å fortsette utviklingen av tjenesten. 
 
Styringsgruppen ble enige om følgende: 

 Barneblikk familieteamene i Ulstein, Ålesund, Molde og Kristiansund fortsetter som i dag. 

 Ny avtale og tilleggsavtale utsettes inntil breidding er mulig. 

 Eksisterende avtale forlenges ut 2023.  
 
Referat fra dette møtet sendes partene i satsingen til orientering: rådmann i vertskommunene, 
fagdirektør, samhandlingssjef, aktuelle helsefellesskap, lokale ledergrupper og BBFene. Ann 
Helene Skare orienterer Brukerutvalget HMR. 

 
Styringsgruppen har forståelse for situasjonen i helseforetaket, samtidig er Barneblikk en nyttig 
modell for samhandling, for reduksjon i framtidig pasienttilstrømming og for kostbare tiltak. 
Styringsgruppen ønsker derfor å jobbe videre for å utvikle tjenesten. 
 

2. Brukerundersøkelse 

Helseinnovasjonssenteret ønsker å gjennomføre brukerundersøkelse i Barneblikk. 
Intensjonsavtale er sendt klinikksjef Ståle Hoff for vurdering. 
 

Forslag til dato for nytt møte: torsdag 8.juni 2023. Fysisk, Vestnes fjordhotell. 
 
 
 
Ref. Ståle Hoff og Mette Grytten 
 

Forklaring på forkortelser:  
BB = Barneblikk 
BBF = Barneblikk familieteam 

 


